证券代码：002696         证券简称：百洋股份         公告编号：2014-051

百洋水产集团股份有限公司

关于子公司受台风影响情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，台风“威马逊”先后在海南、广东和广西南部登陆，对公司部分下属

子公司的生产经营造成了一定影响。由于在台风到来之前，各子公司已提前做好

应急预案，各项应急准备工作较为充分，因此所受到的直接损失较小，主要为部

分附属构建物和厂区的绿化设施遭到不同程度的损坏，预计直接损失金额在 50

万元左右。

此外，本次台风使海南省部分罗非鱼养殖户遭受了一定的损失，由于海南省

全年罗非鱼均可投苗养殖，虽然短期内可能对公司海南地区原料鱼的供应形成一

定影响，但预计相关影响较为有限。另一方面，公司预计本次台风灾害事件将有

可能改变国际市场对罗非鱼食品在旺季到来前降价的预期，有利于公司订单价格

的稳定和提升。

综上所述，公司初步判断上述事项对公司全年罗非鱼加工业务板块业绩影响

较小。公司董事会向连日来为保护公司财产而付出努力的员工表示感谢及慰问！

特此公告。

百洋水产集团股份有限公司董事会

  二〇一四年七月二十一日